Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Comandante da Policia Militar, solicitando mais policiamento aos baiross Parque

das Palmeiras e Vila São Paulo.

REQUERIMENTO N° 36/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO COMANDANTE DA POLICIA MILITAR. SOLICITANDO
MAIS POLICIAMENTO NOS BAIRROS PARQUE DAS PALMEIRAS E
VILA SÃO PAULO.

2 :3 JAN. 2010

redor Fede César
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 56/2016
Data: 25/01/2016 - Horário: 11:46

111111111111N111111111
Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Comandante da Policia Militar,

solicitando mais policiamento aos baiross Parque das Palmeiras e Vila São Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de janeiro de 2015.

Vereador Ro ey Midt-to
1

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1